СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    29.06.2018 г.     № 159
с. Малые Алабухи 1-е
О внесении изменений и дополнений в  решение Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения от 08.08.2017 г. № 108 «О принятии программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2018- 2028 годы»
На основании технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения Малоалабухского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области, составленных ООО «ДорМостПроект», утвержденных главой Малоалабухского сельского поселения в 2016 году и в целях приведения нормативный правовой акт в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Малоалабухского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017 - 2025 годы, утвержденную Решением Совета  народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 08.08.2017 г. № 108 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2017- 2025 годы» следующие изменения и дополнения:
          1.1. В пункте 2.3 таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Советская
	20 213 840 ОП МП 01
	6,544

	Твердое/грунт

	2
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Первомайская
	20 213 840 ОП МП 02
	2,392
	Твердое/грунт

	3
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Озерная
	20 213 840 ОП МП 03
	0,488
	грунт

	4
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Матросовская
	20 213 840 ОП МП 04
	3,131
	Твердое/грунт

	5
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Набережная
	20 213 840 ОП МП 05
	0,608
	грунт

	6
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Садовая
	20 213 840 ОП МП 06
	0,387
	грунт

	7
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Революционная
	20 213 840 ОП МП 07
	0,872
	грунт

	8
	С. Малые Алабухи 1-е Ул. Метальникова
	20 213 840 ОП МП 09
	1,692
	Твердое/грунт

	9.
	С. Малые Алабухи 1-е Пер. Советский
	20 213 840 ОП МП 10
	0,774
	Твердое/грунт

	10
	С. Малые Алабухи 1-е Пер. Садовый
	20 213 840 ОП МП 24
	0,391
	Твердое/грунт

	11
	С. Малые Алабухи 1-е Пер. Первомайский
	20 213 840 ОП МП 11
	0,825
	Твердое/грунт

	12
	С. Малые Алабухи 1-е Пер. Метальникова
	20 213 840 ОП МП 12
	0,764
	Твердое/грунт

	13
	С. Малые Алабухи 1-е Пер. Матросовский
	20 213 840 ОП МП 13
	0,462
	грунт

	14
	Пос. Красная Заря Ул. Красная
	20 213 840 ОП МП 14
	1,271
	Щебень/

твердое/грунт

	15
	Подъезд к п. Красная Заря
	20 213 840 ОП МП 25
	0,875
	Твердое

	16
	Пос. Чичерино Ул. Набережная
	20 213 840 ОП МП 15
	0,543
	грунт

	17
	Пос. Чичерино Ул. Красная
	20 213 840 ОП МП 16
	0,462
	грунт

	18
	Пос. Чичерино Ул. Центральная
	20 213 840 ОП МП 17
	1,030
	грунт

	19
	Пос. Чичерино Подъезд к кладбищу
	20 213 840 ОП МП 26
	0,565
	грунт

	20
	С. Малые Алабухи 2-е Ул. Октябрьская
	20 213 840 ОП МП 18
	1,000
	Твердое

	21
	С. Малые Алабухи 2-Ул. Карла Маркса
	20 213 840 ОП МП 19
	1,610
	Твердое/грунт

	22
	С. Малые Алабухи 2-Ул. Красная
	20 213 840 ОП МП 20
	1,221
	грунт

	23
	С. Малые Алабухи 2-Ул. Дзержинского
	20 213 840 ОП МП 21
	1,113
	грунт

	24
	С. Малые Алабухи 2-Ул. Пролетарская
	20 213 840 ОП МП 22
	0,557
	грунт

	25
	С. Малые Алабухи 2-Пер. Дзержинского
	20 213 840 ОП МП 23
	0,384
	грунт

	26
	С. Малые Алабухи 2-подъезд к кладбищу
	20 213 840 ОП МП 24
	1,120
	грунт

	Итого:
	31,081

        2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава  Малоалабухского

сельского  поселения
                                                                      О.А. Примак